
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПР ИКАЗ
от « » О / _______ 202«/ г. №

г. Брянск

О проведении международной 
научно-практической конференции 
«Первые шаги в науку»

В целях приобщения школьников и педагогов к поисковой, научно- 
исследовательской деятельности, привлечения научно-педагогического потенциала 
высшей школы к руководству исследовательской работой школьников, 
популяризации научных знаний, в соответствии с планом мероприятий управления 
образования Брянской городской администрации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 22-23 апреля 2021 года международную научно-практическую 

конференцию «Первые шаги в науку».
2. Организовать для участия в конференции приглашение педагогов и учащихся 

из Беларуси, Латвии, Литвы, а также Брянской, Смоленской, Калужской, Тульской, 
Московской, Орловской и Курской областей.

3. Утвердить положение о международной научно-практической конференции
«Первые шаги в науку» (приложение № 1).
4. Утвердить состав оргкомитета (приложение № 2) и план подготовки 

международной научно-практической конференции учителей и учащихся 
общеобразовательных школ «Первые шаги в науку» (приложение № 3).

5. Утвердить смету расходов на проведение международной научно- 
практической конференции «Первые шаги в науку» (приложение № 4).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
Брянской городской администрации

Соколовская Надежда Петровна, 
72-23-51,
Хрипунова Олеся Сергеевна, 
74-06-27

И.И. Потворов


